
 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALTA 
Lei nº. 03/74 de 18 de outubro de 1974 

Edição: Especial Data: 14/07/2021 
 

____________________________________________________________________________ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALTA - PB 

C.N.P.J.: 09.151.861/0001-45 
Rua Manoel Marques Fernandes, nº 67, Centro – Malta – PB – CEP: 58.713 – 000. 

Fone: 83 3471 1232  
E-mail: diariopmm@gmail.com 

 

Estado da Paraíba 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALTA 
COMISSÃO DE PREGÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 
Nº.2021.147/2021 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2021 
O município de Malta através de sua Pregoeira 
torna público, que está aberta licitação 
para Aquisição de forma parcelada de caixões 
e urna funerária com e sem translado 
destinada a Secretaria de Ação Social para as 
pessoas carentes deste município, conforme 
especificações constantes no Termo de 
Referência Anexo I. 
ABERTURA: 08hs:30min do dia 28 de julho de 
2021. 
INFORMAÇÕES: na sala da CPL, na Rua Manoel 
Marques, 67, Centro, Malta- PB de 08:hs:00min as 
13:00 de segunda a sexta, site 
do http://malta.pb.gov.br, http://www.tce.pb.gov.br, 
E-mail: cplmalta19@gmail.com 
MALTA - PB, 14 de julho de 2021 
Josélia dos Santos Pereira 
Pregoeira Oficial/PMM 
 
Estado da Paraíba 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALTA 
COMISSÃO DE PREGÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 
Nº.2021.148/2021 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2021 
O município de Malta através de sua Pregoeira 
torna público, que está aberta licitação 
para Contratação de serviços de assessoria e 
consultoria na área da saúde na parte 
administrativa da secretaria de saúde deste 
município de Malta/PB, conforme especificações 
constantes no Termo de Referência Anexo I. 
ABERTURA: 09hs:30min do dia 28 de julho de 
2021. 
INFORMAÇÕES: na sala da CPL, na Rua Manoel 
Marques, 67, Centro, Malta- PB de 08:hs:00min as 
13:00 de segunda a sexta, site 
do http://malta.pb.gov.br, http://www.tce.pb.gov.br, 
E-mail: cplmalta19@gmail.com 
MALTA - PB, 14 de julho de 2021 
Josélia dos Santos Pereira 
Pregoeira Oficial/PMM 

Estado da Paraíba 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALTA 
COMISSÃO DE PREGÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 
Nº.2021.149/2021 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2021 
O município de Malta através de sua Pregoeira 
torna público, que está aberta licitação 
para Aquisição parcelada de óculos de grau 
completo, incluindo lentes e armação 
destinada à secretaria de Ação Social para 
atender as pessoas carentes deste município, 
conforme especificações constantes no Termo de 
Referência Anexo I. 
ABERTURA: 10hs:30min do dia 28 de julho de 
2021. 
INFORMAÇÕES: na sala da CPL, na Rua Manoel 
Marques, 67, Centro, Malta- PB de 08:hs:00min as 
13:00 de segunda a sexta, site 
do http://malta.pb.gov.br, http://www.tce.pb.gov.br, 
E-mail: cplmalta19@gmail.com 
MALTA - PB, 14 de julho de 2021 
Josélia dos Santos Pereira 
Pregoeira Oficial/PMM 
 
Estado da Paraíba 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALTA 
COMISSÃO DE PREGÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 
Nº.2021.150/2021 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2021 
O município de Malta através de sua Pregoeira 
torna público, que está aberta licitação 
para Aquisição parcelada de paralelepípedos e 
meio fio granítico, para atender as 
necessidades do Município de malta/PB, 
conforme especificações constantes no Termo de 
Referência Anexo I. 
ABERTURA: 11hs:30min do dia 28 de julho de 
2021. 
INFORMAÇÕES: na sala da CPL, na Rua Manoel 
Marques, 67, Centro, Malta- PB de 08:hs:00min as 
13:00 de segunda a sexta, site 
do http://malta.pb.gov.br, http://www.tce.pb.gov.br, 
E-mail: cplmalta19@gmail.com 
MALTA - PB, 14 de julho de 2021 
Josélia dos Santos Pereira 
Pregoeira Oficial/PMM 

http://malta.pb.gov.br/
http://www.tce.pb.gov.br/
mailto:cplmalta19@gmail.com
http://malta.pb.gov.br/
http://www.tce.pb.gov.br/
mailto:cplmalta19@gmail.com
http://malta.pb.gov.br/
http://www.tce.pb.gov.br/
mailto:cplmalta19@gmail.com
http://malta.pb.gov.br/
http://www.tce.pb.gov.br/
mailto:cplmalta19@gmail.com


 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALTA 
Lei nº. 03/74 de 18 de outubro de 1974 

Edição: Especial Data: 14/07/2021 
 

____________________________________________________________________________ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALTA - PB 

C.N.P.J.: 09.151.861/0001-45 
Rua Manoel Marques Fernandes, nº 67, Centro – Malta – PB – CEP: 58.713 – 000. 

Fone: 83 3471 1232  
E-mail: diariopmm@gmail.com 

Estado da Paraíba 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALTA 
COMISSÃO DE PREGÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 
Nº.2021.151/2021 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2021 
O município de Malta através de sua Pregoeira 
torna público, que está aberta licitação 
para Contratação de serviços de serralheria em 
geral, vidraçaria, e pvc para atender as 
necessidades do município de 
Malta/PB, conforme Especificação e Quantitativos 
contidos no Anexo I. 
 ABERTURA: 13hs:00min do dia 28 de julho de 
2021. 
INFORMAÇÕES: na sala da CPL, na Rua Manoel 
Marques, 67, Centro, Malta- PB de 08:hs:00min as 
13:00 de segunda a sexta, site 
do http://malta.pb.gov.br, http://www.tce.pb.gov.br, 
E-mail: cplmalta19@gmail.com 
MALTA - PB, 14 de julho de 2021 
Josélia dos Santos Pereira 
Pregoeira Oficial/PMM 
 
Estado da Paraíba 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALTA 
COMISSÃO DE PREGÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO  
Nº.2021.152/2021 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2021 
O município de MALTA através de seu pregoeiro 
torna público, que está aberta licitação 
para Contratação de serviço de manutenção 
preventiva e corretiva, instalação e 
deslocamento de SPLINT destinado a todas as 
secretarias do município de malta, conforme 
especificações no edital e seus anexos. 
ABERTURA: 15hs:00min do dia 28 de julho de 
2021. 
INFORMAÇÕES: na sala da CPL, na Rua Manoel 
Marques, 67, Centro, Malta- PB de 08:hs:00min as 
13:00 de segunda a sexta, site 
do http://malta.pb.gov.br, http://www.tce.pb.gov.br, 
E-mail: cplmalta19@gmail.com 
MALTA - PB, 14 de julho de 2021 
Josélia dos Santos Pereira 
Pregoeira Oficial/PMM 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALTA 
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 
CHAMADA PUBLICA Nº 004/2021 
OBJETIVO: Credenciamento de prestadores de 
serviço de transporte de passageiros mediante 
táxi, a fim de atender as necessidades das 
secretarias municipais de Malta-PB, conforme 
condições estabelecidas neste edital e seus 
anexos. 
ABERTURA: 04 de agosto de 2021 as 09:00 hs. 
INFORMAÇÕES: na sala da CPL, no endereço, 
Rua Manoel Marques nº 67, centro de 07hs:00min 
as 12hs:00min, no e-mail diariopmm@gmail.com; 
site http://malta.pb.gov.br e 
http://www.tce.pb.gov.br. 
Malta-PB, 14 de julho 2021. 
Josélia dos Santos Pereira 
Presidente /PMM 

http://malta.pb.gov.br/
http://www.tce.pb.gov.br/
mailto:cplmalta19@gmail.com
http://malta.pb.gov.br/
http://www.tce.pb.gov.br/
mailto:cplmalta19@gmail.com
mailto:diariopmm@gmail.com
http://malta.pb.gov.br/
http://www.tce.pb.gov.br/

